
Beach taekwondon SM-kilpailut 17.8.2025 Espoo
Tulokset

Miehet alle 17
1. Luca Lonka Taekwondourheilijat 2011
2. Topias Elonen Porin Taekwondo
3. Iivari Kiiskinen HNMKY Taekwondo
3. Leevi Heiskanen Wondo Helsinki
5. Emil Karma Budokwai Taekwondo
5. Eelis Pääskynen Riihimäki Taekwondo
5. Viljami Elonen Porin Taekwondo
5. Mir Josef De Ocampo Taekwondourheilijat 2011

Naiset alle 17
1. Aliya Halhul Wondo Helsinki
2. Mimi Miettinen HNMKY Taekwondo
3. Anette Immonen Wondo Helsinki
3. Inès Benaissa Wondo Helsinki
5. Rükiye Demirel KampSport-fighters Taekwondo
5. Hilda Pietilä Taekwondo Nurmijärvi
5. Nea Forsell Porin Taekwondo
5. Amina Halhul Wondo Helsinki
9. Annika Alarautalammi Wondo Helsinki
9. Aziiza Mohamed Wondo Helsinki
9. Johanna Kuusento Hausjärvi Hong Taekwondo
9. Silva Kivikangas Taekwondo Vihti
9. Jade Teerioja Herttoniemen Taekwondo Hwang
9. Elli Hiltunen Wondo Espoo
9. Atika Mohamed Wondo Helsinki
9. Anna Saaristo Taekwondo Nurmijärvi
17. Elsa Alavillamo Taekwondo Vihti
17. Neea Kukkonen Wondo Espoo
17. Matleena Grönlund Wondo Helsinki
17. Ada Sääksjärvi Helsingin Itsepuolustuskoulu
17. Helmi Lehtinen Taekwondo Nurmijärvi
17. Jessica Heikkilä Porin Taekwondo
17. Ronja Närhi Taekwondo Nurmijärvi
17. Minja Laatikainen Taekwondo Nurmijärvi
17. Kiira Myllyaho Budokwai Taekwondo
17. Oona Kammonen Kuopion Taekwondo
17. Eveliina Linkojärvi Yong Taekwondo
17. Rand Soukouti Eurowon Jyväskylä

Miehet alle 30
1. Alex Jürgens Taekwondourheilijat 2011
2. Frans Frangén HNMKY Taekwondo
3. Aki Petteri Soininen Mukwan Jyväskylä

Naiset alle 30
1. Linda Räkköläinen Helsingin Itsepuolustuskoulu
2. Mia Knutsson Wondo Espoo
3. Aino Kortelainen Taekwondourheilijat 2011
3. Sofia Sarala Taekwondourheilijat 2011
5. Aino Laukkanen Taekwondo Nurmijärvi
5. Anna Vuokila Taekwondourheilijat 2011
5. Mira Mänty Helsingin Itsepuolustuskoulu
5. Kati Nguyen Mudokwan Vantaa
9. Bao Boi Trieu Wondo Helsinki
9. Lumi Wild Mudokwan Vantaa
9. Anni Kerola Porin Taekwondo
9. Roosa Määttä Hausjärvi Hong Taekwondo
9. Kerttu Salminen Wondo Espoo
9. Emma Kleemola Taekwondo Nurmijärvi
9. Saila-Kristine Vienonen Hausjärvi Hong Taekwondo
9. Helmi Riuttala Porin Taekwondo
17. Ada Gustafsson Helsingin Itsepuolustuskoulu
17. Anna Alatalo Wondo Espoo
17. Mari Kesseli Riihimäki Taekwondo
17. Eve Vehviläinen Lohjan Taekwondoseura

Miehet yli 30
1. Jeppe Aukio Taekwondo Vihti
2. Ilkka Korhonen Mudo Lohja
3. Esa Alavillamo Taekwondo Vihti
3. Antti Mynttinen Tikkurilan Taekwondo Hwang

Naiset yli 30
1. Laura Wild Mudokwan Vantaa
2. Marita Jaakkola Taekwondourheilijat 2011
3. Katri Sääksjärvi Helsingin Itsepuolustuskoulu
3. Kirsimarja Raitasalo Taekwondourheilijat 2011

Parit alle 17
1. Luca Lonka / Aliya Halhul Taekwondourheilijat 2011 / Wondo Helsinki
2. Topias Elonen / Nea Forsell Porin Taekwondo
3. Viljami Elonen / Silva Kivikangas Porin Taekwondo / Taekwondo Vihti
3. Amina Halhul / Leevi Heiskanen Wondo Helsinki
5. Johanna Kuusento / Eelis Pääskynen Hausjärvi Hong Taekwondo / Taekwondo Riihimäki
5. Emil Karma / Inès Benaissa Budokwai Taekwondo / Wondo Helsinki



Parit yli 17
1. Alex Jürgens / Kerttu Salminen Taekwondourheilijat 2011 / Wondo Espoo
2. Jeppe Aukio / Laura Wild Taekwondo Vihti / Mudokwan Vantaa

Ryhmät alle 17
1. Inès Benaissa / Matleena Grönlund / Aliya Halhul Wondo Helsinki
2. Mimi Miettinen / Nea Forsell / Elli Hiltunen HNMKY Taekwondo / Porin Taekwondo / Wondo Espoo
3. Emil Karma / Topias Elonen / Viljami Elonen Budokwai Taekwondo / Porin Taekwondo
3. Annika Alarautalammi / Atika Mohamed / Aziiza Mohamed Wondo Helsinki
5. Ronja Närhi / Elsa Alavillamo / Silva Kivikangas Taekwondo Nurmijärvi / Taekwondo Vihti
5. Kiira Myllyaho / Ada Sääksjärvi / Jade Teerioja Budokwai Taekwondo / Helsingin Itsepuolustuskoulu / Herttoniemen Taekwondo Hwang

Ryhmät yli 17
1. Aino Kortelainen / Sofia Sarala / Mia Knutsson Taekwondourheilijat 2011 / Wondo Espoo
2. Eevi Huuskonen / Essi Labart / Linda Räkköläinen Helsingin Itsepuolustuskoulu
3. Roosa Määttä / Saila-Kristine Vienonen / Aino Laukkanen Hausjärvi Hong Taekwondo / Taekwondo Nurmijärvi
3. Mira Mänty / Ada Gustafsson / Mari Kesseli Helsingin Itsepuolustuskoulu / Riihimäki Taekwondo
5. Kati Nguyen / Lumi Wild / Ada Bölük Mudokwan Vantaa / Wondo Helsinki

Freestyle miehet
1. Tuomas Turunen Korson Kaiku Taekwondo
2. Antti Mynttinen Tikkurilan Taekwondo Hwang

Freestyle naiset
1. Silva Kivikangas Taekwondo Vihti

Freestyle parit
1. Laura Wild / Tuomas Turunen Mudokwan Vantaa / Korson Kaiku Taekwondo

Freestyle mix-team
1. Esa Alavillamo / Elsa Alavillamo / Jeppe Aukio / Silva Kivikangas / Eerin Kivikangas Taekwondo Vihti

Voimamurskaus naiset
1. Eve Vehviläinen Lohjan Taekwondoseura
2. Teea Huttunen Korson Kaiku Taekwondo

Voimamurskaus miehet
1. Markku Hyöppinen Hausjärvi Hong Taekwondo
2. Mountasir Nadif Korson Kaiku Taekwondo
3. Vesa Rautaruusu Taekwondo Tampere Dojang
4. Ilkka Korhonen Mudo Lohja
5. Jukka-Pekka Tuominen Saariston Taekwondo Park
6. Antti Mynttinen Tikkurilan Taekwondo Hwang
6. Tommi Grönholm Hausjärvi Hong Taekwondo

Korkeushyppypotku naiset alle 17
1. Eveliina Linkojärvi Yong Taekwondo
2. Oona Kammonen Kuopion Taekwondo
3. Lauha Liukko-Sipi Espoo Taekwondo Academy

Korkeushyppypotku miehet alle 17
1. Nathaniel Ashtiani Korson Kaiku Taekwondo

Korkeushyppypotku naiset yli 17
1. Eve Vehviläinen Lohjan Taekowndoseura
2. Ada Bölük Wondo Helsinki
3. Teea Huttunen Korson Kaiku Taekwondo
4. Lumi Wild Mudokwan Vantaa

Korkeushyppypotku miehet yli 17
1. Otso Jutila Lohjan Taekwondoseura
2. Eemeli Sala Soukan Taekwondo Klubi
3. Ilo Mäkilä Korson Kaiku Taekwondo
4. Ilkka Korhonen Mudo Lohja

Kolmoishyppypotkut miehet
1. Tuomas Turunen Korson Kaiku Taekowndo
2. Eemeli Sala Soukan Taekwondo Klubi
3. Ilkka Korhonen Mudo Lohja
4. Ilo Mäkilä Korson Kaiku Taekowndo
5. Nathaniel Ashtiani Korson Kaiku Taekowndo
6. Antti Mynttinen Tikkurilan Taekwondo Hwang

Pyörivät potkut naiset
1. Ada Bölük Wondo Helsinki
2. Teea Huttunen Korson Kaiku Taekwondo

Pyörivät potkut miehet
1. Nathaniel Ashtiani Korson Kaiku Taekwondo
2. Tuomas Turunen Korson Kaiku Taekwondo
3. Ilo Mäkilä Korson Kaiku Taekwondo
4. Ilkka Korhonen Mudo Lohja
5. Tommi Grönholm Hausjärvi Hong Taekwondo


